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21 listopada 2024
Wprowadzenie zakazu korzystania z mediów społecznościowych dla
osób  poniżej  16.  roku  życia  jest  rozważaną  możliwością  w
Wielkiej  Brytanii,  co  zostało  potwierdzone  przez  ministra
nauki, innowacji i technologii w rządzie Partii Pracy.

W programie Today emitowanym na falach BBC Radio 4 Peter Kyle
przyznał,  że  takie  rozwiązanie  znajduje  się  „na  stole”.
Polityk  pełniący  funkcję  ministra  nauki,  innowacji  i
technologii  w  rządzie  Keira  Starmera  zaznaczał,  że  „zrobi
wszystko,  co  konieczne”,  aby  zapewnić  ludziom,  a  w
szczególności  dzieciom,  bezpieczeństwo  w  internecie,  jak
cytujemy za serwisem informacyjnym BBC.

Zasadniczo minister Kyle zapowiedział dalsze badania nad ocenę
wpływu współczesnych technologii, takich jak smartfony i media
społecznościowe, na młodych ludzi. Podkreślał, że priorytetem
jest dalsza praca nad Online Safety Act (OSA), w którym Ofcom
przejąłby  dodatkowe  uprawnienia  w  kwestiach  regulacyjnych.
Natomiast w kwestii prawnego ograniczenia dostępu do mediów
społecznościowych dla młodych ludzi rząd Australii ogłosił, że
wprowadzi przepisy zakazujące osobom poniżej 16. roku życia
korzystania z social mediów.

Czy Wielka Brytania zdecyduje się na wprowadzone podobnych co
Australia przepisów? Zapytany o to minister Kyle odpowiedział,
że „wszystko jest dla mnie na stole”, ale zaznaczał przy tym,
że  chciałby  najpierw  dysponować  twardymi  dowodami,  jak
cytujemy za BBC.

Członek rządu tworzonego przez Partię Pracy zaznaczał przede
wszystkim, iż w tej chwili istotne są działania mające na celu
stworzenie odpowiednich regulacji w tej sferze. Dzięki zapisom
zawartym  w  Online  Safety  Act  (OSA)  technologiczny  giganci
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wezmą  większą  odpowiedzialność  za  treści  na  swoich
platformach. W ten sposób będzie można chronić dzieci przed
niektórymi legalnymi, ale szkodliwymi materiałami.

Minister Kyle dodawał, że chciałby zobaczyć dowody na to, że
firmy  technologiczne  zapewniają  użytkownikom  odpowiednią
weryfikację wieku i że sektor zmierza w kierunku „wbudowanego
bezpieczeństwa od samego początku”, jak podajemy za serwisem
informacyjnym BBC.
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